АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025                                                                                                       №1414

г. Жердевка

О  регистрации  Устава  территориального  общественного  самоуправления
«Пичаево»

В соответствии со ст. 50 Федерального закона Федеральный закон от 20
марта  2025  №33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Жердевского
муниципального  округа,  решением  Совета  депутатов  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  19.09.2025  №86  «Об
утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении
в Жердевском муниципальном округе Тамбовской области», администрация
округа постановляет:

1.  Зарегистрировать  Устав  территориального  общественного
самоуправления «Пичаево» 08.12.2025 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  округа,  начальника  управления  по
развитию  территорий  и  кадровой  политики  администрации  округа
О.И.Зеленихину.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа  https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/ и на сайте Тамбовского областного портала ТОП68 в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www  .  top  68.  ru  ).

Глава округа                                                                   А.В. Быков

http://www.top68.ru/
https://zherdevskij-r68.gosweb.gosuslugi.ru/
https://zherdevskij-r68.gosweb.gosuslugi.ru/

Заместитель главы администрации
округа, начальник управления по
развитию территорий и кадровой политики

О.И.Зеленихина

И.о.начальника юридического отдела
администрации округа Н.С.Калинина

Заместитель начальника управления по
развитию территорий и кадровой
политики администрации округа

Н.А. Машкова

Н.А.Машкова
51880